ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-TCKH

V/v xây dựng báo cáo tổng kết, đánh

giá việc sử dụng tài sản công tại các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm

vi quản lý vào mục đích kinh doanh,

cho thuê, liên doanh, liên kết.

Tuần Giáo, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

                     - Ban Quản lý dự án các công trình huyện;

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình;

 - Trung tâm Quản lý đất đai;

- Trung tâm GDNN-GDTX;

         - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

 - Nhà khách UBND huyện;

 - 62 đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Văn bản số 2801/UBND-KT ngày 27/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá việc sử dụng tài

sản công tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý vào mục đích

kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị căn cứ hướng dẫn và đề cương

báo cáo theo yêu cầu tại Văn bản số 9449/BTC-QLCS ngày 19/8/2021 của Bộ

Tài chính (có bản mềm gửi kèm) để xây dựng Báo cáo việc sử dụng tài sản công

tại các đơn vị vào mục đích kinh doanh, cho thuê, liên doanh, liên kết và gửi về

UBND huyện qua phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 05/9/2021.

 Nhận được Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện

đảm bảo nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-02T08:43:30+0700

		2021-09-03T06:30:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-03T06:31:50+0700

		2021-09-03T06:32:06+0700